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03.11.2023

Чемпионат и Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

Директор соревнований: Гордеев А.А. НК г.Минск

Главный судья соревнований: Молявко А.Э. ВНК г.Гродно

Главный секретарь соревнований: Сидляревич Е.Н. 1 кат. г.Гродно

Зам. главного судьи Бардашевич С.Ю. ВНК г.Гродно

Зам. главного судьи по общим вопросам Артюшевская Г.С. ВНК г.Гродно

Место Область, город Очки

1 Витебская 34

2 Гродненская 28

3 Могилевская 26

4 Брестская 26

5 Минская 22

6 Гомельская 17

7 г.Минск 14

Место Область, город Очки

1 Могилевская 35

2 Минская 30

3 г.Минск 28

4 Гродненская 21

5 Брестская 19

6 Витебская 17

7 Гомельская 14

DQ дисквалификация

DNF сошел (справка)

DNS не стартовал

Командные результаты Чемпионата

Главная судейская коллегия:

Командные результаты Первенства



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1 км. Девушки (2009-2010 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 255 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская МСиТ 03:13 2 к Сунако,Николаенко,Арсентьев

2 81 Купреева Дарья 11.08.2010 Витебская МСиТ 03:16 2 к Виницкая Е.Н ,Погодкин В.М

3 82 Герасимова Алеся 04.10.2010 Витебская МСиТ 03:20 2 к Виницкая Е.Н ,Плюто М.В

4 42 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 03:22 3 к Демко А.И.

5 166 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродненская МСиТ 03:23 3 л Лихачевская Ж.В

6 159 Ерёмина Валерия 23.07.2010 Гродненская МСиТ 03:26 3 к Юрченко АЮ Тарантаева ОМ

7 257 Степаненко Ангелина 04.12.2009 Могилевская МСиТ 03:27 3 к Сурмач,Громыко

8 214 Филитович Ева 27.09.2010 Минская СК ВС РБ 03:28 3 к ШулякЖ.С,ЛещукевичП.П

9 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСиТ 03:29 3 к Сугако О.Г.,Донской В.М., Журавлев В.

10 2 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МСиТ 03:29 3 к Чипизубов А.В.

11 43 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Брестская МСиТ 03:30 3 к Яскович А.А.,Пузанова А.В.

12 84 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебская СК ФПБ 03:30 3 к Тишутин В.А

13 4 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск МСиТ 03:31 3 к Летун А.В., Римашевский А.Ф.

14 116 Савчук Арина 23.07.2010 Гомельская МСиТ 03:31 3 к Пугачева Е.Ю.,Бутковская

15 83 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Витебская МСиТ 03:32 3 к Летохицкий М.П ,Виницкая Е.Н

16 162 Казюлевич Александра 15.09.2010 Гродненская МСиТ 03:33 3 к Мазовка Е.Е., Ганулич И.Д.

17 119 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская Динамо 03:34 3 к Бутковская Е.И.

18 256 Зиверт Руслана 02.12.2009 Могилевская СК ФПБ 03:34 3 к Николаенко В.В.,Салсанов,Андриевский

19 259 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 03:36 3 л Донской В.М.

20 219 Гриб Анна 14.02.2011 Минская СК ВС РБ 03:37 3 л ОрловскаяО.А,СычевВ.А

21 160 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская МСиТ 03:37 3 к Юрченко АЮ Тарантаева ОМ

22 3 Корсак Эвелина 19.11.2009 г.Минск МСиТ 03:38 3 к Дакуко В.С., Белоус О.В.

23 41 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 03:38 3 к Яскович А.А., Бубен В.Н., Кохнович Ю.Ю.

24 221 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Минская СК ВС РБ 03:39 3 к Пфейфер ЛР, Журавлев ВВ

25 5 Слепченкова Полина 08.01.2010 г.Минск МСиТ 03:39 3 к Иванова А.В.

26 216 Бондарева Ксения 12.12.2010 Минская СК ВС РБ 03:40 3 к КурьянчикС.Н,ЗубковскийД.Л

27 118 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомельская Динамо 03:40 3 к Бутковская Е.И.

28 218 Петрович Виктория 05.12.2011 Минская РЦФВиС 03:41 1юн л бр. Вороновичей

29 215 Петрович Людмила 20.12.2010 Минская РЦФВиС 03:42 1юн к бр. Вороновичей

30 161 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродненская МСиТ 03:42 1юн к Жлабо АА

31 220 Хаткевич София 08.01.2011 Минская СК ВС РБ 03:43 1юн л ДемидовичМ.А,СычевВ.А

32 44 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брестская СК ФПБ 03:46 1юн к Никитенкова Е.В.,Яскович А.А.

33 117 Солянко Кира 24.11.2010 Гомельская МСиТ 03:48 1юн к Пантюх Г.И.

34 217 Сарафинович Алина 14.11.2010 Минская РЦФВиС 03:53 1юн л бр. Вороновичей

35 165 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская МСиТ 03:58 1юн л Следь СГ, Мазовка Е.Е., Калейник А.С.

36 164 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Гродненская МСиТ 04:19 2юн л Следь С.Г., Демидик С.И.

37 163 Долгова Анна 21.08.2009 Гродненская Динамо 04:25 3юн л Борсук ВА

258 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская РЦФВиС DNF л Андриевский, Салсанов, Бегунова ж.В.



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1 км. Девушки (2009-2010 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:00 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

34 255 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская МСиТ 3.13 к

9 81 Купреева Дарья 11.08.2010 Витебская МСиТ 3.16 к

10 82 Герасимова Алеся 04.10.2010 Витебская МСиТ 3.20 к

6 42 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 3.22 к

24 166 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродненская МСиТ 3.23 л

17 159 Ерёмина Валерия 23.07.2010 Гродненская МСиТ 3.26 к

36 257 Степаненко Ангелина 04.12.2009 Могилевская МСиТ 3.27 к

25 214 Филитович Ева 27.09.2010 Минская СК ВС РБ 3.28 к

1 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСиТ 3.29 к

33 2 Петровская Ника 20.10.2009 г.Минск МСиТ 3.29 к

7 43 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Брестская МСиТ 3.30 к

12 84 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебская СК ФПБ 3.30 к

3 4 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск МСиТ 3.31 к

13 116 Савчук Арина 23.07.2010 Гомельская МСиТ 3.31 к

11 83 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Витебская МСиТ 3.32 к

20 162 Казюлевич Александра 15.09.2010 Гродненская МСиТ 3.33 к

16 119 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская Динамо 3.34 к

35 256 Зиверт Руслана 02.12.2009 Могилевская СК ФПБ 3.34 к

38 259 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 3.36 л

18 219 Гриб Анна 14.02.2011 Минская СК ВС РБ 3.37 к

30 160 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская МСиТ 3.37 л

5 3 Корсак Эвелина 19.11.2009 г.Минск МСиТ 3.38 к

2 41 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.38 к

4 221 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Минская СК ВС РБ 3.39 к

32 5 Слепченкова Полина 08.01.2010 г.Минск МСиТ 3.39 к

15 216 Бондарева Ксения 12.12.2010 Минская СК ВС РБ 3.40 к

27 118 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомельская Динамо 3.40 к

29 218 Петрович Виктория 05.12.2011 Минская РЦФВиС 3.41 л

19 215 Петрович Людмила 20.12.2010 Минская РЦФВиС 3.42 к

26 161 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродненская МСиТ 3.42 к

31 220 Хаткевич София 08.01.2011 Минская СК ВС РБ 3.43 л

8 44 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брестская СК ФПБ 3.46 к

14 117 Солянко Кира 24.11.2010 Гомельская МСиТ 3.48 к

28 217 Сарафинович Алина 14.11.2010 Минская РЦФВиС 3.53 л

23 165 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродненская МСиТ 3.58 л

22 164 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Гродненская МСиТ 4.19 л

21 163 Долгова Анна 21.08.2009 Гродненская Динамо 4.25 л

37 258 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская РЦФВиС DNF л

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

2 км. Юноши (2009-2010 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 279 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МСиТ 06:25 3 к Юденков С.А. бр.Редьковых

2 45 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Брестская МСиТ 06:30 3 к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 13 Викентьев Федор 23.03.2009 г.Минск СК ФПБ 06:32 3 к Ражнова П.В.

4 280 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская РЦФВиС 06:38 1юн к Юденков, Шаптебой

5 180 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская МСиТ 06:38 1юн к Кривеня ИВ, Клопава ТЛ

6 282 Курлянчик Александр 16.07.2010 Могилевская РЦФВиС 06:38 1юн к Андриевский,Салсанов,Донской

7 281 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская РЦФВиС 06:45 1юн к Корзун Л.В.,Юденков С.В.

8 181 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродненская МСиТ 06:48 1юн к Зарядова РЭ

9 87 Столяр Станислав 15.12.2009 Витебская МСиТ 06:49 1юн к Вашкель С.И., Мищенков С.В., Мищенков Ар.С.

10 121 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская Динамо 06:50 1юн к Бутковская Е.И.

11 85 Ярко Кирилл 25.02.2009 Витебская МСиТ 06:54 1юн к Мищенков С.В. Мищенков А.С.

12 182 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская МСиТ 06:55 1юн к Следь С.Г., Забураев В.А.

13 15 Грибко Алексей 12.05.2009 г.Минск МСиТ 06:56 1юн к Иванова А.В.

14 88 Амосенко Александр 30.01.2009 Витебская МСиТ 06:58 1юн к Котович С.А.

15 232 Швед Антон 14.08.2009 Минская РЦФВиС 07:01 2юн к бр.Вороновичей,бр.Родичевых

16 73 Бруцкий Иван 31.05.2009 Брестская МСиТ 07:02 2юн к Пашкевич А.К., Боровский

17 283 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 Могилевская РЦФВиС 07:04 2юн л Андриевский,Салсанов, Юденков

18 233 Перов Арсений 18.12.2009 Минская РЦФВиС 07:08 2юн к НехведовичФ.В,СычевВ.А

19 244 Урбанович Игорь 19.02.2010 Гродненская-Минская СК ФПБ 07:12 2юн к Сычев ВА, Русакевич ОА

20 122 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская МСиТ 07:13 2юн к Асауляк А.В.

21 234 Кучук Максим 13.06.2010 Минская РЦФВиС 07:14 2юн к Черноус О.С.

22 289 Лялькин Данила 26.12.2009 Могилевская МСиТ 07:15 2юн л Юденков С.А., Самасейка А.А.

23 86 Магерка Максим 22.12.2009 Витебская МСиТ 07:20 2юн к Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

24 120 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомельская Динамо 07:24 2юн к Бутковская Е.И.

25 183 Климовцов Денис 12.06.2010 Гродненская МСиТ 07:30 2юн л Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

26 47 Мозырчук Иван 02.07.2010 Брестская МСиТ 07:52 3юн к Ковалевич В.В.

27 14 Никитин Максим 05.02.2009 г.Минск МСиТ 07:58 3юн к Дакуко В.С., Белоус О.В.

28 16 Локун Никита 01.04.2009 г.Минск МСиТ 08:22 3юн к Летун А.В.

46 Сенкевич Константин 30.04.2009 Брестская МСиТ DNF к Яскович А.А.

184 Романов Роман 29.10.2010 Гродненская МСиТ DNS л Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ, Германюк НВ



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

2 км. Юноши (2009-2010 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:45 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

25 279 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МСиТ 6.25 к

5 45 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Брестская МСиТ 6.30 к

1 13 Викентьев Федор 23.03.2009 г.Минск СК ФПБ 6.32 к

26 280 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская РЦФВиС 6.38 к

16 180 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская МСиТ 6.38 к

28 282 Курлянчик Александр 16.07.2010 Могилевская РЦФВиС 6.38 к

27 281 Кулевский Павел 25.05.2009 Могилевская РЦФВиС 6.45 к

17 181 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродненская МСиТ 6.48 к

11 87 Столяр Станислав 15.12.2009 Витебская МСиТ 6.49 к

14 121 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская Динамо 6.50 к

9 85 Ярко Кирилл 25.02.2009 Витебская МСиТ 6.54 к

18 182 Мамайко Илья 02.08.2009 Гродненская МСиТ 6.55 к

3 15 Грибко Алексей 12.05.2009 г.Минск МСиТ 6.56 к

12 88 Амосенко Александр 30.01.2009 Витебская МСиТ 6.58 к

21 232 Швед Антон 14.08.2009 Минская РЦФВиС 7.01 к

8 73 Бруцкий Иван 31.05.2009 Брестская МСиТ 7.02 к

29 283 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 Могилевская РЦФВиС 7.04 л

22 233 Перов Арсений 18.12.2009 Минская РЦФВиС 7.08 к

24 244 Урбанович Игорь 19.02.2010 Гродненская-Минская СК ФПБ 7.12 к

15 122 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская МСиТ 7.13 к

23 234 Кучук Максим 13.06.2010 Минская РЦФВиС 7.14 к

30 289 Лялькин Данила 26.12.2009 Могилевская МСиТ 7.15 л

10 86 Магерка Максим 22.12.2009 Витебская МСиТ 7.20 к

13 120 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомельская Динамо 7.24 к

19 183 Климовцов Денис 12.06.2010 Гродненская МСиТ 7.30 л

7 47 Мозырчук Иван 02.07.2010 Брестская МСиТ 7.52 к

2 14 Никитин Максим 05.02.2009 г.Минск МСиТ 7.58 к

4 16 Локун Никита 01.04.2009 г.Минск МСиТ 8.22 к

6 46 Сенкевич Константин 30.04.2009 Брестская МСиТ DNF к

20 184 Романов Роман 29.10.2010 Гродненская МСиТ DNS л

Результат



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Женщины, юниорки (2006г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 251 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 04:57 к Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 157 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская Динамо 05:04 к Трутько АВ, Духнова НС, Бортник АМ

3 252 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 05:08 к Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

4 61 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СК ВС РБ 05:10 к Яскович А.А.

5 29 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МСиТ 05:14 к ДухноваН.С,ТрутькоА.

6 28 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск-Минская СК ФПБ 05:16 к ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

7 212 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская Динамо 05:23 к ЗахаревичИ.В,БоровскийВ.М

8 156 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 05:35 к Вершинин, Кривеня ИВ, Мицкевич

9 108 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 05:38 к Гинько В.Г., Мищенков С.В., Сафрони О.М.

10 266 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 05:40 л Андриевский,Салсанов

11 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 05:46 к ЮденковПекарский, Елинов

12 213 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 05:48 к Артемьев Л.А.

13 1 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 05:49 к Карпович К.В., Журавлев В.

14 158 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 05:50 к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Ольховик ЕК

15 69 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 05:51 к Яскович А.А., Бурак М.И.

16 132 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 05:52 к Чагодаева К.В., Лазарук Т.М.

17 142 Верповская Ольга 10.06.1988 Гомельская МСиТ 05:53 к Прямов В.

18 107 Иващенко Алена 10.08.2000 Витебская СК ФПБ 06:09 к Дегтярев А.Б.

Забег 1 Начало: 10:55 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

15 251 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 4.57 к

11 157 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская Динамо 5.04 к

16 252 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 5.08 к

5 61 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СК ВС РБ 5.10 к

3 29 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МСиТ 5.14 к

2 28 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск-Минская СК ФПБ 5.16 к

13 212 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская Динамо 5.23 к

10 156 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 5.35 к

7 108 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 5.38 к

18 266 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 5.40 л

17 253 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 5.46 к

14 213 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 5.48 к

1 1 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 5.49 к

12 158 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 5.50 к

4 69 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 5.51 к

8 132 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 5.52 к

9 142 Верповская Ольга 10.06.1988 Гомельская МСиТ 5.53 к

6 107 Иващенко Алена 10.08.2000 Витебская СК ФПБ 6.09 к

Результат

Забег памяти Владимира и Иванны Храмовых



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Мужчины, юниоры (2006 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 275 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СКВСРБ/МСиТ 04:14 к Борисевич Д.,Платонов,Юденков С.А.

2 276 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ/СКФПБ 04:14 к Барисевич Д.С., бр.Пекарских, Киценко А.И.

3 143 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 04:16 к Якутович В.И., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

4 177 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 04:19 к Духнова, Трутько,Гордеев, Храмовы

5 25 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 04:22 к Карпович, Журавлёв, Савеня

6 231 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 04:24 к Боровский В.М,Родичев А.О.

7 176 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская МСиТ 04:25 к Духнова, Трутько, Искаков, Храмовы

8 106 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 04:26 к Ходорович В.А., Трутько

9 144 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 04:28 к Бутковская,Ковалев,Духнова,Трутько

10 72 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 04:31 к Дубойский В.В., Плющеня А.С.,Стацкеевич А.В.

11 24 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 04:34 к Чипизубов А.В.

12 178 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 04:35 л Трутько АВ, Борсук ВА, Поведайко А.А

13 70 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 04:36 к Яскович А.А.,Коценя А.А.

14 230 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 04:37 к БоровскийВ.М,бр.Родичевых,бр.Курьянчик

15 196 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская СК ВС РБ 04:38 к Боровский, Куди,Дмитриевич, Писаревич

16 71 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 04:39 к Чеберяк С.Б.

17 12 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 04:43 л Трутько А.Духнова

18 11 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СК ФПБ 04:53 к Цыбульский М.М.Летун А.В.

19 179 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 04:54 л Карнацевич Г.П.

20 229 Андриевский Вадим 05.05.2006 Минская РЦФВиС 05:12 л Боровский В.М.

277 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNF к Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

278 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МСиТ DQ л Юденков С.А.,

Забег памяти Владимира и Иванны Храмовых



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Мужчины, юниоры (2006 г.р. и ст.)

Забег 1 Начало: 10:40 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

19 275 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СКВСРБ/МСиТ 4.14 к

20 276 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ/СКФПБ 4.14 к

9 143 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 4.16 к

12 177 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 4.19 к

4 25 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 4.22 к

18 231 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 4.24 к

11 176 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская МСиТ 4.25 к

8 106 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 4.26 к

10 144 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 4.28 к

7 72 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 4.31 к

3 24 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 4.34 к

13 178 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 4.35 л

5 70 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 4.36 к

17 230 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская СК ВС РБ 4.37 к

15 196 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская СК ВС РБ 4.38 к

6 71 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 4.39 к

2 12 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 4.43 л

1 11 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СК ФПБ 4.53 к

14 179 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродненская МСиТ 4.54 л

16 229 Андриевский Вадим 05.05.2006 Минская РЦФВиС 5.12 л

21 277 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNF к

22 278 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МСиТ DQ л

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

3 км. Девушки (2007-2008 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 89 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СК ФПБ 11:31 2 к Виницкая Е.Н .,Шишкин В.А

2 125 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 11:36 2 к Пугачева, Бутковская

3 167 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 11:40 2 к Карпович КВ, Железнова ЕГ

4 127 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская Динамо 11:49 3 к Бутковская Е.И.

5 168 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11:57 3 к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Цыкунов АВ

6 170 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МСиТ 11:58 3 к Борташевич ДА, Жлабо АА

7 223 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 12:04 3 к ЖуравлевВ,бр. Вороновичей

8 123 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская Динамо 12:07 3 к Бутковская Е.И.

9 91 Аксёнова Варвара 30.06.2008 Витебская МСиТ 12:10 3 к Синяков А.Г .,Тишутин В.В

10 260 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская РЦФВиС 12:11 3 к Самасейка А.А.    Юденков С.А.

11 222 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 12:12 3 к ЖуравлевВ.,ЧернявскийА.С

12 124 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская Динамо 12:18 3 к Бовтрель В.Л., Бутковская Е.И.

13 90 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 12:25 3 к Виницкая Е.Н ., Шутикова

14 126 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 12:30 3 л Бутковская Е.И.

15 224 Криворот Милана 26.08.2008 Минская СК ВС РБ 12:32 3 к КурьянчикС.Н,ЛещукевичП.П,СычевВ.А

16 50 Борисова Яна 27.11.2008 Брестская МСиТ 12:33 3 к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 51 Милованова Анастасия 23.11.2007 Брестская МСиТ 12:39 1юн к Чайковский С.А.

18 48 Гучко София 25.10.2008 Брестская МСиТ 12:41 1юн к Кардапольцева О.В.

19 225 Вальчик Алина 14.10.2007 Минская МСиТ 12:47 1юн к ЗубовскийД.,ГнедчикО.Н

20 263 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская Динамо 12:59 1юн к Корнеенко,Варенникова

21 262 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская РЦФВиС 13:05 1юн к Баландин А.Н.,     Юденков С.А.

22 49 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МСиТ 13:10 1юн к МарзанС., Лукашевич Н.Н,

23 6 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск МСиТ 13:34 1юн к Чипизубов А.В.

24 169 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродненская Динамо 13:36 1юн к Борсук ВА

25 34 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 г.Минск СКФПБ 14:21 2юн к Навицкий И.А.

26 7 Круковская Виталия 12.11.2008 г.Минск МСиТ 14:23 2юн к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

27 172 Бондаловская Валерия 27.05.2008 Гродненская Динамо 14:52 2юн л Борсук ВА

261 Бубнова Полина 12.11.2008 Могилевская МСиТ DNS к Журавлев А.Н.



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

3 км. Девушки (2007-2008 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:30 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

8 89 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СК ФПБ 11.31 к

13 125 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 11.36 к

16 167 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 11.40 к

15 127 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская Динамо 11.49 к

17 168 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11.57 к

19 170 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МСиТ 11.58 к

22 223 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 12.04 к

11 123 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская Динамо 12.07 к

10 91 Аксёнова Варвара 30.06.2008 Витебская МСиТ 12.10 к

25 260 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская РЦФВиС 12.11 к

21 222 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 12.12 к

12 124 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская Динамо 12.18 к

9 90 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 12.25 к

14 126 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 12.30 л

23 224 Криворот Милана 26.08.2008 Минская СК ВС РБ 12.32 к

6 50 Борисова Яна 27.11.2008 Брестская МСиТ 12.33 к

7 51 Милованова Анастасия 23.11.2007 Брестская МСиТ 12.39 к

4 48 Гучко София 25.10.2008 Брестская МСиТ 12.41 к

24 225 Вальчик Алина 14.10.2007 Минская МСиТ 12.47 к

28 263 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская Динамо 12.59 к

27 262 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская РЦФВиС 13.05 к

5 49 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МСиТ 13.10 к

1 6 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск МСиТ 13.34 к

18 169 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродненская Динамо 13.36 к

3 34 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 г.Минск СКФПБ 14.21 к

2 7 Круковская Виталия 12.11.2008 г.Минск МСиТ 14.23 к

20 172 Бондаловская Валерия 27.05.2008 Гродненская Динамо 14.52 л

26 261 Бубнова Полина 12.11.2008 Могилевская МСиТ DNS к

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юноши (2007-2008 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 235 Казаков Евгений 21.10.2007 Минская СК ВС РБ 13:12 2 к БоровскийВ.М,СычевВ.А

2 130 Кравчук Станилав 29.01.2007 Гомельская МСиТ 13:13 2 к Захаров И.А., Ясимчик

3 93 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МСиТ 13:23 3 к Дмитриева М.А, Мищенков С.В.

4 52 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 13:40 3 к Походин В.Н.

5 129 Дворак Артур 03.08.2008 Гомельская МСиТ 13:41 3 к Захаров И.А.

6 92 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 13:51 3 к Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

7 285 Запёкин Никита 01.04.2008 Могилевская РЦФВиС 13:56 3 к Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

8 53 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 14:00 3 к Яскович А.А., Коценя А.А.

9 250 Гнедчик Аким 21.09.2008 Минская РЦФВиС 14:04 1юн к Зубовский Д, Гнедчик О.Н.

10 187 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская МСиТ 14:09 1юн к Кривеня ИВ, Юшкевич ЛИ

11 189 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 14:17 1юн к Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

12 94 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СК ФПБ 14:22 1юн к Вишневская Г.

13 286 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская РЦФВиС 14:26 1юн к Юденков С.А., Баландин А.Н.

14 18 Лукашевич Даниил 21.01.2007 г.Минск МСиТ 14:31 1юн к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

15 236 Конколович Даниил 16.02.2007 Минская РЦФВиС 14:41 1юн к ОрловскаяО.А,Боровский В.М.

16 17 Кононов Кирилл 17.06.2008 г.Минск МСиТ 14:42 1юн к Иванова А.В.

17 55 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 14:47 1юн к Титаренко В.П., Невдах А.В.

18 186 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МСиТ 14:48 1юн к Кривеня ИВ, Ивашкевич А.В.

19 56 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 14:49 1юн л Яскович А.А., Коценя А.А.

20 185 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 14:56 1юн к Жук ДА Следь СГ

21 20 Лабкович Иван 16.07.2007 г.Минск МСиТ 14:57 1юн к Давыдько С.Л.

22 54 Быба Дмитрий 17.10.2008 Брестская МСиТ 15:00 1юн к Пашкевич А.К.

23 237 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 15:10 2юн к БашкоН.И,бр.Вороновичей

24 288 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 Могилевская МСиТ 15:25 2юн к Журавлев А.Н.

25 188 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродненская МСиТ 15:36 2юн л Следь С.Г., Мазовка Е.Е., Зарядова Р.Э.

26 19 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СК ФПБ 16:22 3юн к Лещукевич А.П.

128 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ DNF к Демов С.Г.

284 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ DNF л Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

287 Быков Назар 03.08.2008 Могилевская РЦФВиС DNF л Самасейка А.А.



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юноши (2007-2008 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:10 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

21 235 Казаков Евгений 21.10.2007 Минская СК ВС РБ 13.12 к

15 130 Кравчук Станилав 29.01.2007 Гомельская МСиТ 13.13 к

11 93 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МСиТ 13.23 к

5 52 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 13.40 к

14 129 Дворак Артур 03.08.2008 Гомельская МСиТ 13.41 к

10 92 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 13.51 к

26 285 Запёкин Никита 01.04.2008 Могилевская РЦФВиС 13.56 к

6 53 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 14.00 к

24 250 Гнедчик Аким 21.09.2008 Минская РЦФВиС 14.04 к

18 187 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская МСиТ 14.09 к

20 189 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 14.17 к

12 94 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СК ФПБ 14.22 к

27 286 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская РЦФВиС 14.26 к

2 18 Лукашевич Даниил 21.01.2007 г.Минск МСиТ 14.31 к

22 236 Конколович Даниил 16.02.2007 Минская РЦФВиС 14.41 к

1 17 Кононов Кирилл 17.06.2008 г.Минск МСиТ 14.42 к

8 55 Невдах Никита 10.10.2007 Брестская МСиТ 14.47 к

17 186 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МСиТ 14.48 к

9 56 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 14.49 л

16 185 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 14.56 к

4 20 Лабкович Иван 16.07.2007 г.Минск МСиТ 14.57 к

7 54 Быба Дмитрий 17.10.2008 Брестская МСиТ 15.00 к

23 237 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 15.10 к

29 288 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 Могилевская МСиТ 15.25 к

19 188 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродненская МСиТ 15.36 л

3 19 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СК ФПБ 16.22 к

13 128 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ DNF к

25 284 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ DNF л

28 287 Быков Назар 03.08.2008 Могилевская РЦФВиС DNF л

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юниорки (2005-2006 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 15:17 2 к Донской, Андриевский,Салсанов

2 265 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 15:26 2 к Донской,Андриевский,Салсанов

3 57 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 15:41 3 к Гуцало С.С., Яскович А.А., Остапук С.В., Журавлев В.

4 226 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская МСиТ 16:15 3 к БоровскийВ.М,АртемьевЛ.А

5 133 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 16:45 3 к Бутковская Е.И., Пантюк Г.И.

6 246 Певец Милана 27.06.2006 Минская-Брестская МСиТ 16:54 3 к Зубовский Д, Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Гнедчик О.Н.

7 267 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 17:08 1юн к Юденков,Пекарский,Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

8 95 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 17:48 1юн к Виницкая Е.Н.

9 227 Лелина Алина 01.12.2006 Минская СК ВС РБ 17:57 1юн к ЗубовскийД.,ГнедчикО.Н

10 59 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 18:20 2юн к Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

11 96 Башкевич Милана 16.08.2006 Витебская МСиТ 18:56 2юн к Скрипник И.А.

12 171 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 19:01 2юн к Корнева,Кривеня И.В

13 131 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 19:02 2юн к Бовтрель В.Л., Якутович В.И.

14 197 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 19:31 2юн к Бошко НИ, Журавлев В.В., Сукалов Е.К

15 8 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск МСиТ 21:00 - к Лещукевич А.П.

16 9 Дамме Яна 16.06.2006 г.Минск МСиТ 21:08 - к Лещукевич А.П.

132 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DNF к Чагодаева К.В., Лазарук Т.М.

Забег 1 Начало: 12:40 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

15 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 15.17 к

16 265 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 15.26 к

3 57 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 15.41 к

12 226 Ласоцкая Алина 17.02.2005 Минская МСиТ 16.15 к

9 133 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 16.45 к

14 246 Певец Милана 27.06.2006 Минская-Брестская МСиТ 16.54 к

17 267 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 17.08 к

5 95 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 17.48 к

13 227 Лелина Алина 01.12.2006 Минская СК ВС РБ 17.57 к

4 59 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ 18.20 к

6 96 Башкевич Милана 16.08.2006 Витебская МСиТ 18.56 к

10 171 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 19.01 к

7 131 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 19.02 к

11 197 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская-г.Минск МСиТ 19.31 к

1 8 Грищенко Анастасия 16.11.2006 г.Минск МСиТ 21.00 к

2 9 Дамме Яна 16.06.2006 г.Минск МСиТ 21.08 к

8 132 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ DNF к

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Юниоры (2005-2006 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 97 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 20:00 2 к Мищенков С.В., Мищенков А.С

2 290 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 20:40 2 к Семенов., Мовенко О.В.,Юденков

3 193 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 20:51 3 к Карнацевич ГП, Климук ВК, Бортник АМ

4 191 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СК ФПБ 20:57 3 к Трутько, Трахимчик, Суббота, Боровский ВМ, Сукалов ЕК

5 25 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 20:59 3 к Карпович, Журавлёв, Савеня

6 134 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская Динамо 21:12 3 к Турчин И.М., Якутович В.И.

7 60 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 21:15 3 к Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

8 98 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 21:55 3 к Мищенков А.С., Храпуненко А.А.

9 30 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ 22:02 1юн к ЮщенкоД.А,НавицкийИ.А

10 21 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 22:16 1юн к Дакуко В.С.

11 238 Бычковский Максим 10.03.2006 Минская РЦФВиС 22:17 1юн к АртемьевЛ.А,ГубичО.И

12 190 Серый Павел 05.01.2005 Гродненская МСиТ 22:27 1юн к Карнацевич ГП

13 58 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 22:42 1юн к
Яскович А.А., 

Новик Н.Н., 
14 135 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ 22:53 1юн к Кошмар А.М., Карпов В.К.

15 239 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Минская СК ФПБ 23:18 1юн к БоровскийВ.М,НавицкийИ.А,ШулякЖ.С

16 292 Бабичев Никита 01.09.2006 Могилевская МСиТ 23:49 - к Журавлев А.Н.Журавлева Н.Ф.

17 192 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24:30 - л Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Блашкевич АВ

291 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ DNF к Донской В.М.Андриевский,Салсанов



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Юниоры (2005-2006 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:10 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

6 97 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 20.00 к

16 290 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 20.40 к

13 193 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 20.51 к

11 191 Колышко Арсений 11.09.2006 Гродненская СК ФПБ 20.57 к

2 25 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 20.59 к

8 134 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская Динамо 21.12 к

5 60 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 21.15 к

7 98 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 21.55 к

3 30 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская-г.Минск СК ФПБ 22.02 к

1 21 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 22.16 к

14 238 Бычковский Максим 10.03.2006 Минская РЦФВиС 22.17 к

10 190 Серый Павел 05.01.2005 Гродненская МСиТ 22.27 к

4 58 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ 22.42 к

9 135 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ 22.53 к

15 239 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Минская СК ФПБ 23.18 к

18 292 Бабичев Никита 01.09.2006 Могилевская МСиТ 23.49 к

12 192 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродненская МСиТ 24.30 л

17 291 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ DNF к

Результат



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Женщины. Молодежь (2002-2004 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 27 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск-Минская МСиТ 22:43 1 к Зубовский,Гнедчик,Дакуко

2 271 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 22:49 1 к Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

3 228 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 23:30 2 к НовиковА.Е,КозловВ.Г

4 65 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 23:57 2 к Лазарчук А.Г.,Минич Н.К.

5 66 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брестская МСиТ 23:59 2 к Коценя А.А.

6 272 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 24:30 2 к бр.Редьковых,Юденков С.А.

7 261 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 24:56 3 к Юденков С.А.,  Остапук,Яскович

8 10 Барановская Полина 04.09.2003 г.Минск СК ФПБ 25:21 3 к Довыдько С.Л.

9 100 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 25:57 - к Гинько В.Г., Мищенков С.В., Ходорович В.А.

10 31 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская-г.Минск МСиТ 27:29 - к БашкоН.И,бр.Вороновичей

11 137 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 30:30 - к Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

99 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ DNF к Виницкая Е.Н., Головнев И.А.

136 Акулова Алина 25.04.2003 Гомельская МСиТ DNF к Пугачева Е.Ю.

274 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF л Юденков.,Гущо,Семенов

Забег 1 Начало: 13:35 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

2 27 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск-Минская МСиТ 22.43 к

12 271 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 22.49 к

10 228 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 23.30 к

4 65 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 23.57 к

5 66 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брестская МСиТ 23.59 к

13 272 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 24.30 к

11 261 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 24.56 к

1 10 Барановская Полина 04.09.2003 г.Минск СК ФПБ 25.21 к

7 100 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 25.57 к

3 31 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская-г.Минск МСиТ 27.29 к

9 137 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 30.30 к

6 99 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ DNF к

8 136 Акулова Алина 25.04.2003 Гомельская МСиТ DNF к

14 274 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF л

Результат



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

8 км. Мужчины. Молодежь (2002-2004 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 245 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 25:44 1 к ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

2 195 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 25:45 1 к Гордеев, Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

3 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 26:54 2 к Синяков А.Г., Головнев И.А.

4 240 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ 27:20 2 к БоровскийВ.М,НавицкийИ.А,бр.Вороновичей

5 68 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская Динамо 27:36 2 к Юхник С.Н. Дубойский В.В.,Чеберяк С.Б.

6 102 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 27:40 2 к Головнев И.А.

7 139 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 27:42 2 к Якутович В.И., Боленков В.С.

8 249 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская-Минская МСиТ 28:58 3 к БоровскийВ.М,ЗахаревичИ.В,Пристром,Афанасьев

9 273 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС 29:18 3 к Кузнецова,Азарова,Салсанов,Андриевский

10 291 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская Динамо/РЦФВиС/МСиТ 29:35 1юн к Платонов С.В., Юденков С.А., Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

11 196 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская СК ВС РБ 30:40 1юн к Боровский, Куди,Дмитриевич, Писаревич

12 23 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 31:13 1юн к Калинина И.М.

13 22 Лапицкий Михаил 16.06.2004 г.Минск СК ФПБ 34:30 - к Навицкий И.А.

287 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МСиТ DNF к Мищенков,Юденков

Забег 1 Начало: 13:00 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

10 245 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 25.44 к

7 195 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 25.45 к

5 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 26.54 к

9 240 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская МСиТ 27.20 к

3 68 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская Динамо 27.36 к

4 102 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 27.40 к

6 139 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 27.42 к

11 249 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская-Минская МСиТ 28.58 к

12 273 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС 29.18 к

14 291 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская Динамо/РЦФВиС/МСиТ 29.35 к

8 196 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская СК ВС РБ 30.40 к

2 23 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 31.13 к

1 22 Лапицкий Михаил 16.06.2004 г.Минск СК ФПБ 34.30 к

13 287 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МСиТ DNF к

Результат



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Женщины (2001 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 268 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 21:32 КМС к Салсанов А.Б.,Борисевич Д.С.

2 251 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 21:54 КМС к Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

3 101 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 22:15 КМС к Буковец А.А., Буковец А.С.

4 32 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск-Минская СК ФПБ 22:21 1 к ДавыдькоС.Л,бр.Родичевых,КурьянчикС.Н

5 61 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СК ВС РБ 22:28 1 к Яскович А.А.

6 33 Тонких Майя 12.07.2001 Минская-г.Минск МСиТ 22:31 1 к Аксенников В.К. Выговский, Журавлев

7 145 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская-г.Минск МСиТ 22:50 1 к Боленков В.С.,Прямов В.Д.

8 174 Важник Вероника 07.05.1989 Гродненская Динамо 23:40 2 к Генько ВГ, Гордеев А.А. Каптюх А.В.

9 110 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская МСиТ 24:04 2 к Иванов ВВ

10 138 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 24:35 3 к Якутович В.И.

11 62 Левонюк Анна 29.06.1986 Брестская МСиТ 24:39 3 к Давидько С.Л.

12 173 Дубовская Ольга 09.10.1983 Гродненская Динамо 25:30 3 к Романовский В.И.,Гурская

13 175 Колб Ольга 03.01.1985 Гродненская СК ФПБ 26:29 - к самостоятельно

270 Мирончикова Вероника 08.12.1998 Могилевская РЦФВиС DNF к Баландин А.Н, Гейченко

Забег 1 Начало: 13:35 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

13 268 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 21.32 к

12 251 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 21.54 к

5 101 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 22.15 к

1 32 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск-Минская СК ФПБ 22.21 к

3 61 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СК ВС РБ 22.28 к

2 33 Тонких Майя 12.07.2001 Минская-г.Минск МСиТ 22.31 к

8 145 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская-г.Минск МСиТ 22.50 к

10 174 Важник Вероника 07.05.1989 Гродненская Динамо 23.40 к

6 110 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская МСиТ 24.04 к

7 138 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 24.35 к

4 62 Левонюк Анна 29.06.1986 Брестская МСиТ 24.39 к

9 173 Дубовская Ольга 09.10.1983 Гродненская Динамо 25.30 к

11 175 Колб Ольга 03.01.1985 Гродненская СК ФПБ 26.29 к

14 270 Мирончикова Вероника 08.12.1998 Могилевская РЦФВиС DNF к

Результат



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

8 км. Мужчины (2001 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 293 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СКФПБ 25:06 КМС к Боленков В.С., Юденков С.А.

2 276 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ/СКФПБ 25:21 КМС к Барисевич Д.С., бр.Пекарских, Киценко А.И.

3 26 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск-Гомельская Динамо 25:28 КМС к Куприянов В.А., Курилин О.А., Якутович В.И., Тончинский В.В.

4 194 Тубелевич Артур 20.02.2000 Гродненская СК ВС РБ 26:06 1 к Андреев,

5 294 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская Динамо/РЦФВиС 26:40 1 л Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

6 67 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СК ВС РБ 26:44 2 к Чаплинская,Зубрицкий,Шутеев,Чеберяк

7 241 Котенёв Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 26:48 2 к НовиковА.Е,КозловВ.Г

8 63 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 26:51 2 к Новик,Романюк,Дубойский,Стацкеевич

9 269 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 27:00 2 л Гордеев.,Максак Ю.В,Юденков С.А.

10 295 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 27:08 2 к бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.,Киценко А.И.

11 64 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СК ФПБ 27:17 2 к Стальмашук И.И.,Тямчик В.В., Тончинский

12 105 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 27:32 2 к Максак, Мищенковы

13 198 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск Динамо 28:06 3 к Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик С.Н.

14 243 Миронов Алексей 04.03.1999 Минская СК ФПБ 28:09 3 к ПологовВ.Н.

15 104 Шайтор Владислав 27.03.2000 Витебская МСиТ 28:22 3 к Мищенков А.С.

16 242 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 28:31 3 к БоровскийВ.М,НавицкийИ.А

17 11 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СК ФПБ 28:51 3 л Цыбульский М.М.Летун А.В.

18 24 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 29:35 1юн к Чипизубов А.В.

19 109 Кнотько Владимир 05.10.1988 Витебская МСиТ 29:44 1юн л

140 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ DNF к Якутович В.И., Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

141 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо DNF к Якутович В.И., Карельская М.В., Карпов В.К.



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

8 км. Мужчины (2001 г.р. и ст.)

Забег 1 Начало: 13:00 Дата: 02.11.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

19 293 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СКФПБ 25.06 к

18 276 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ/СКФПБ 25.21 к

3 26 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск-Гомельская Динамо 25.28 к

12 194 Тубелевич Артур 20.02.2000 Гродненская СК ВС РБ 26.06 к

20 294 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская Динамо/РЦФВиС 26.40 л

6 67 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СК ВС РБ 26.44 к

14 241 Котенёв Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 26.48 к

4 63 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 26.51 к

17 269 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 27.00 л

21 295 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 27.08 к

5 64 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СК ФПБ 27.17 к

8 105 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 27.32 к

13 198 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск Динамо 28.06 к

16 243 Миронов Алексей 04.03.1999 Минская СК ФПБ 28.09 к

7 104 Шайтор Владислав 27.03.2000 Витебская МСиТ 28.22 к

15 242 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 28.31 к

1 11 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СК ФПБ 28.51 л

2 24 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 29.35 к

9 109 Кнотько Владимир 05.10.1988 Витебская МСиТ 29.44 л

10 140 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ DNF к

11 141 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо DNF к

Результат



02.11.2024

Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

м ж м ж м ж

2
к

м

1
к

м

4
к

м

3
к

м

6
к

м

4
к

м

Зачет 1 06:30 0:03:22 0:13:40 0:12:33 0:21:15 0:15:41

Зачет 2 07:02 0:03:30 0:14:00 0:12:39 0:22:42 0:16:54

Зачет 3 07:52 0:03:38 0:14:47 0:12:41

Всего 0:21:24 0:10:30 0:42:27 0:37:53 0:43:57 0:32:35

Место 5 3 3 5 4 2

Очки 3 5 5 3 4 6

Зачет 1 06:49 0:03:16 0:13:23 0:11:31 0:20:00 0:17:48

Зачет 2 06:54 0:03:20 0:13:51 0:12:10 0:20:59 0:18:56

Зачет 3 06:58 0:03:30 0:14:22 0:12:25

Всего 0:20:41 0:10:06 0:41:36 0:36:06 0:40:59 0:36:44

Место 3 1 1 3 1 5

Очки 5 7 7 5 7 3

Зачет 1 06:50 0:03:31 0:13:13 0:11:36 0:21:12 0:16:45

Зачет 2 07:13 0:03:34 0:13:41 0:11:49 0:22:53 0:19:02

Зачет 3 07:24 0:03:40 0:12:07

Всего 0:21:27 0:10:45 0:26:54 0:35:32 0:44:05 0:35:47

Место 7 6 1 5 4

Очки 1 2 0 7 3 4

Зачет 1 06:38 0:03:26 0:14:09 0:11:40 0:20:51 0:19:01

Зачет 2 06:48 0:03:33 0:14:17 0:11:57 0:20:57 0:19:31

Зачет 3 06:55 0:03:37 0:14:48 0:11:58

Всего 0:20:21 0:10:36 0:43:14 0:35:35 0:41:48 0:38:32

Место 2 4 4 2 2 6

Очки 6 4 4 6 6 2

Зачет 1 07:01 0:03:28 0:13:12 0:12:04 0:22:02 0:16:15

Зачет 2 07:08 0:03:39 0:14:04 0:12:12 0:22:17 0:16:54

Зачет 3 07:12 0:03:40 0:14:41 0:12:32

Всего 0:21:21 0:10:47 0:41:57 0:36:48 0:44:19 0:33:09

Место 4 7 2 4 6 3

Очки 4 1 6 4 2 5

Зачет 1 06:25 0:03:13 0:13:56 0:12:11 0:20:40 0:15:17

Зачет 2 06:38 0:03:27 0:14:26 0:12:59 0:23:49 0:15:26

Зачет 3 06:38 0:03:29 0:15:25 0:13:05

Всего 0:19:41 0:10:09 0:43:47 0:38:15 0:44:29 0:30:43

Место 1 2 5 6 7 1

Очки 7 6 3 2 1 7

Зачет 1 06:32 0:03:29 0:14:31 0:13:34 0:20:59 0:19:31

Зачет 2 06:56 0:03:31 0:14:42 0:14:21 0:22:02 0:21:00

Зачет 3 07:58 0:03:38 0:14:57 0:14:23

Всего 0:21:26 0:10:38 0:44:10 0:42:18 0:43:01 0:40:31

Место 6 5 6 7 3 7

Очки 2 3 2 1 5 1

Могилевская 26 3:07:04 3

г.Минск 14 3:22:04 7

Минская 22 3:08:21 5

Гродненская 28 3:10:06 2

3:08:46 4

Витебская 34 3:06:12 1

О
Ч

К
И Сумма 

времени

М
ес

т
о

Гомельская 17 2:54:30 6

Область, город

Мл.юноши Ст.юноши Юниоры

Брестская 26



02.11.2024

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

ю д м ж м ж

8
к

м

6
к

м

1
,5

к
м

1
,5

к
м

8
к

м

6
к

м

Зачет 1 0:27:36 0:23:57 0:04:31 0:05:10 0:26:44 0:22:28

Зачет 2 0:29:35 0:23:59 0:04:36 0:05:51 0:26:51 0:24:39

Зачет 3

Всего 0:57:11 0:47:56 0:09:07 0:11:01 0:53:35 0:47:07

Место 6 3 7 5 3 5

Очки 2 5 1 3 5 3

Зачет 1 0:26:54 0:25:57 0:04:22 0:05:38 0:27:32 0:22:15

Зачет 2 0:27:40 0:04:26 0:06:09 0:28:22 0:24:04

Зачет 3

Всего 0:54:34 0:25:57 0:08:48 0:11:47 0:55:54 0:46:19

Место 2 4 7 6 4

Очки 6 0 4 1 2 4

Зачет 1 0:27:42 0:30:30 0:04:16 0:05:52 0:25:28 0:22:50

Зачет 2 0:28:58 0:04:28 0:05:53 0:24:35

Зачет 3

Всего 0:56:40 0:30:30 0:08:44 0:11:45 0:25:28 0:47:25

Место 4 2 6 6

Очки 4 0 6 2 0 2

Зачет 1 0:25:45 0:04:19 0:05:04 0:26:06 0:23:40

Зачет 2 0:30:40 0:04:25 0:05:35 0:28:06 0:25:30

Зачет 3

Всего 0:56:25 0:00:00 0:08:44 0:10:39 0:54:12 0:49:10

Место 3 2 3 4 7

Очки 5 0 6 5 4 1

Зачет 1 0:25:44 0:22:43 0:04:24 0:05:16 0:26:48 0:22:21

Зачет 2 0:27:20 0:23:30 0:04:37 0:05:23 0:28:09 0:22:31

Зачет 3

Всего 0:53:04 0:46:13 0:09:01 0:10:39 0:54:57 0:44:52

Место 1 1 6 3 5 2

Очки 7 7 2 5 3 6

Зачет 1 0:29:18 0:22:49 0:04:14 0:04:57 0:25:06 0:21:32

Зачет 2 0:29:35 0:24:30 0:04:14 0:05:08 0:25:21 0:21:54

Зачет 3

Всего 0:58:53 0:47:19 0:08:28 0:10:05 0:50:27 0:43:26

Место 7 2 1 1 1 1

Очки 1 6 7 7 7 7

Зачет 1 0:25:44 0:22:43 0:04:22 0:05:14 0:25:28 0:22:21

Зачет 2 0:31:13 0:25:21 0:04:34 0:05:16 0:28:06 0:22:31

Зачет 3

Всего 0:56:57 0:48:04 0:08:56 0:10:30 0:53:34 0:44:52

Место 5 4 5 2 2 2

Очки 3 4 3 6 6 6

г.Минск 28 3:42:53 3

Могилевская 35 3:38:38 1

3:45:57 5

Минская 30 3:38:46 2

Гродненская 21 2:59:10 4

Витебская 17 3:23:19 6

Взрослые

О
Ч

К
И Сумма 

времени М
ес

т
о

Гомельская 14 3:00:32 7

Область, город

Молодежь

Брестская 19


